

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Treść zapytań od wykonawców i wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr IK.271.5.2021.IKIV – „Budowa dojścia do plaży nr 17 w miejscowości Ustronie Morskie”

Gmina Ustronie Morskie, jako zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy, **przekazuje treść zapytań od wykonawców i wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:**

Pytanie nr 1:

Czy w konstrukcji wsporczej zejścia na plażę elementy z tworzyw sztucznych (pale, belki oczepowe, belki rusztu) mogą zostać zastąpione elementami z drewna modrzewiowego impregnowanego pod ciśnieniem?.

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie elementów z tworzyw sztucznych elementami z drewna modrzewiowego impregnowanego pod ciśnieniem.

Pytanie nr 2:

Czy elementy konstrukcji wsporczej zejścia na plażę mogą być wykonane z innych materiałów – przykładowo stal zabezpieczona antykorozyjne lub beton?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zamianę materiałów do wykonania konstrukcji wsporczej zejścia na plażę.

Pytanie nr 3:

Czy konstrukcja ogrodzenia może zostać wykonana z drewna modrzewiowego impregnowanego ciśnieniowo?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zamianę materiałów do wykonania ogrodzenia.

ZDP. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTA
Halama
Byłwia Halama